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Ny attraktion när Liseberg öppnar för säsongen 
Ben & Jerry’s öppnar glassbar i Lisebergstornet 
 
Lördagen den 25 april öppnar Liseberg för säsongen och en av årets nya 
attraktioner är Ben & Jerry’s glassbar. Glassbaren öppnar i Lisebergstornets foajé 
och blir den första fullskaliga glassbaren som Ben & Jerry’s öppnar i Göteborg.  
 
I samband med öppningen av Liseberg möts alla tivoligäster av en mycket god nyhet – 
Ben & Jerry’s glassbar i Lisebergstornets foajé. Ben & Jerry’s har sedan tidigare två 
glassbarer i Sverige, båda placerade i Stockholm. Äntligen kan alla glasstokiga njuta av 
Ben & Jerry’s fullskaliga sortiment även i Göteborg. 
 
– Glass och tivoli går hand i hand vilket gör att det känns extra roligt att vår tredje 
fullskaliga glassbar i Sverige öppnar på Liseberg. Liseberg är en plats där det rör sig 
tiotusentals besökare varje dag och vi är övertygade om att även glassbaren kommer 
att bli mycket välbesökt och uppskattad av tivoligästerna, säger Stefan Hedström, 
försäljningschef, Ben & Jerry’s Sverige. 
 
Glassbaren är helt nybyggd efter Ben & Jerry´s koncept och besökarna kan välja mellan 
smaker ur hela Ben & Jerry’s sortiment, totalt 24 olika sorter. För de som har svårt att 
välja finns det möjlighet att fylla en halvlitersförpackning med sina favoritsmaker. 
Glassbaren har även en speciell milkshakebar och erbjuder utöver glass och milkshakes 
även smoothies, core sundaes, kaffe och amerikanska bakverk.  
 
Ben & Jerry’s glassbar har samma öppettider som Liseberg. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Stefan Hedström, försäljningschef, Ben & Jerry’s Sverige 
telefon: 08 619 72 87 
e-post: stefan.hedstroem@benjerry.se 
 
Om Ben & Jerry’s 
Det var Ben Cohen och Jerry Greenfield som efter en femdollars korrespondenskurs i glasstillverkning 
startade Ben & Jerry's i Vermont 1978. Sedan dess har Ben & Jerry’s blivit kända världen över för sin 
egensinniga och välsmakande glass. 1988 skrev Ben och Jerry ner sin företagsfilosofi, vilket blev "Vår 
mission". De ville utveckla och demonstrera ett helt nytt företagskoncept där målet var att skapa ömsesidig 
nytta - för företaget och för samhället. Filosofin bygger på tre grundvalar: produkter av hög kvalitet, 
ekonomisk tillväxt och socialt ansvar. Ben & Jerry’s är stolta över att vara världens första klimatneutrala 
glasstillverkare. www.benjerry.se 


